Athole
Charter-

Room.

PRECEPT of SASINE by John Earl of Atfioll in favour of John Stewart, son and apparent heir of

Neil Stewart of Garth, in the Lands of Innerciuhaddane, Dalchossing, etc. Dated 18th May 1561.

Joannes comes Atholie et Doniinus de Balwany etc Dilectis nostris Wilhelmus [sic]

Stewart de Gartunlie Georgius [sic] Lesly balliuis nostris in hac parte conhmctim et diuisim

specialiter constitutes salutem quia hereditarie dedimus et concessimus dilecto nostra

consanguineo Joanni Stewart filio et apparenti heredi quondam Nigelli Stewart de Garth

et heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreandis precise omnes et singulas

terras nostras infrascriptas viz. terras de Innerquhaddane Dalchossing Tempair Lassin-

tullycht Tullychtcrosk et duas mercatas terrarum de Kennequhan exteudentes in toto

ad sexdecim libratas terrarum antiqui extentus cum pertinenciis vobis igitur et vestrum
cuilibet precipimus et mandamus qnatenus visis presentibus Indilate Statum Sasinam
hereditariam Et possessionem realem corporalem et actualem predictarum terrarum de

Innerquhaddane Dalchossing Tempair Lassintullycht Tullychtcrosk et duarum mercarum
terrarum de Kennequhane cum pertinenciis dicto Johanni vel suo ce^o actornato latori

presencium secundum tenorem carte nostra sibi desuper confecte juste haberi faciatis et

deliberetis Et hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendem Vobis et vestrum cuilibet

coniunctim et diuisim nostram plenariam et irreuocabilem tenore presencium committimus
potestatem In cuius rei testimonium Sigillum nostrum proprium presentibus manu
nostra subscriptis est appensum Apud ciuitatem Dunkeldensem decimo octauo die

mensis Maii Anno Domini j
m v c sexagesiino primo. Testibus Willelmo Stewart de

Grantulle, Boberto Leslie de Arthourscheir, Georgio Leslie de Wrquhill, Joanne Stewart

apparente de Murey et Boberto Flemyng de Mones.
Jhone erll of Atiioll.

Athole
Charter-

Room.

SASINE, propriis suis manibus, by John Stewart of Bonrannich, Superior, in favour of John Stewart, son

of James Stewart of Bonskeid and Janet Stewart, his wife, in the Lands of Killebroehane, Bonskeid,

and Borannichs. Dated 12th June 1563.

In Dei nomine Amen Ber hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

euidenter et sit notum quod anno incarnacionis dominice millesimo quingentesimo sexa-

gesimo tercio mensis vera Junii die duodecima indiccione sexta Pontificatus in Cristo

patris et Domini nostri Dominii Pii diuina prouidencia pape quarti anno quarto In